este tipo de serviço ao Município de Nova Friburgo? Caso afirmativo, qual

era o valor e duração do contrato? Ainda em caso positivo, requeiro cópia

dos  processos  administrativos  licitatórios  e  contratos  celebrados

anteriormente com a referida empresa.

5) O preço contratado de R$ 297.600,00 (duzentos e noventa e sete mil e

seiscentos  reais)  é  compatível  com  o  valor  de  mercado  realizado  por

empresas  especializadas  para  captura,  depósito  e  guarda  de  animais

domésticos de grande e médio porte? Houve cotação de preço?

6)  Onde  estão  sendo  guardados  os  animais  capturados  pela  empresa